
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

г. Липецк

О присвоении статуса инновационных площадок ГАУДПО ЛО «ИРО»

В целях эффективного внедрения инновационных процессов в образование, 
содействия развитию региональной системы образования, в соответствии с 
Положением об инновационной площадке ГАУДПО ЛО «ИРО» и на основании 
решения Экспертного совета (протокол №4 от 07.12.2018г.)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить статус инновационной площадки ГАУДПО ЛО «ИРО» 
образовательной организации (приложение).

2. Хадаковой Е. А. внести соответствующие изменения в реестр 
инновационных площадок ГАУДПО ЛО «ИРО».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
инновационной деятельности и профессиональному образованию Ротобыльскую Л.А.

Ректор Л. А. Черных



Приложение 
к приказу ГАУДПО JIO «ИРО» 

от

№ Наименование
0 0

Тема инновационной 
программы

Научный
руководитель

Срок
реализации

1. МБОУ лицей 
с. Долгоруково

Формирование
функциональной грамотности 
обучающихся в 
образовательном 
пространстве лицея

Н. В. Углова 2019-2024


